Nº 200, quarta-feira, 17 de outubro de 2007 452 ISSN 1677-7050

S E C R E TA R I A
<!ID624172-0>

ATOS DE 15 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.o- 226, de
8/10/2007, do Gabinete da Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, do memorando n.o- 168, de 8/10/2007, do Gabinete da Ex.ma Srª
. Juíza Convocada Kátia Magalhães Arruda, e a delegação de com-
petência prevista no inciso III do art. 1o- do ATO.TST.GP.No- 220, de
28 de junho de 2007, resolve:

No- 394 - 1 - Dispensar, a servidora MARIA SÍLVIA LACERDA,
código 10642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva.

2 - Designar a servidora MARIA SÍLVIA LACERDA, có-
digo 10642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sra. Juíza Convocada Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ana
Maria Ribeiro Ferreira da Silva.

<!ID624173-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.

o- 176, de
11/10/2007, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Juíza Convocada Kátia Ma-
galhães Arruda, e a delegação de competência prevista no inciso III,
do art. 1o- , do ATO.TST.GP.No- 220, de 28 de junho de 2007, re-
solve:

No- 395 - 1- Dispensar, a pedido, a servidora NORA NEY FER-
NANDES ROSA SANTANA, código 17803, Agente Administrativo,
requisitada do Ministério da Fazenda, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Juíza Convocada Kátia Magalhães Arruda.

2- Designar a servidora NORA NEY FERNANDES ROSA
SANTANA, código 17803, Agente Administrativo, requisitada do
Ministério da Fazenda, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Juíza Convocada Kátia Magalhães Arruda.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID624294-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID624422-0>

ATO No- 538, DE 16 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora ALESSANDRA DE CARVALHO NE-
DER, Técnico Judiciário, Área Administrativa, requisitada do TRT da
23ª Região, para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo

Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, Nível CJ-3, criado
pela Lei n.o- 11 . 4 9 3 / 2 0 0 7 .

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO